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Escaudain (Stade Municipal)  le 13 janvier 2024

C.O.M.E

Liste des jurys de la compétition 

Jury du 13/01/2024

Fonction Qualité Club Nom
Licence 

Sous domaine 

Directeur de compétition

Co Municipal EscaudinoisDE GRYSE Fabrice

Relation Communication

Co Municipal EscaudinoisFIRMIN Bernard

Organisation générale

Co Municipal EscaudinoisTRAMBLAY Jean Claude

Restauration

Co Municipal EscaudinoisCOUSIN Mauricette

Co Municipal EscaudinoisTRAMBLAY Marie Joe

Co Municipal EscaudinoisLEMERCIER Christne

Juge

Co Municipal EscaudinoisPOTIER Michel

NEF Aurore

Co Municipal EscaudinoisVERRIER Betty

Co Municipal EscaudinoisPOTIEZ Audrey

Co Municipal EscaudinoisFIRMIN Kathy

Co Municipal EscaudinoisLAQUEUE Joel

Co Municipal EscaudinoisROSZAK Sabine

Co Municipal EscaudinoisROSZAK Thomas

Athlétic Club De SaultainBRIMANS Corine

Co Trith AthlétismeDUBUISSON Didier

Co Trith AthlétismeDOMER Frederic

Co Municipal EscaudinoisMAZINGUE Michel

1
/

1 mardi 16 janvier 2024 19h28



Escaudain (Stade Municipal)  le 13 janvier 2024

3ème KIDATHLON COUSIN DIDIER 2024

000001

C.O.M.E

25m -Salle / MOF (13/01/2024)     Finale  directe 1

1 MAGRO Giulia 315677 EAF /15 Alc Vieux Condé 59 NPC 4''2 7

2 HENNEUSE Charlie 385287 EAF /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''3 7

3 LALOUX Eline 298613 EAF /16 Alc Vieux Condé 59 NPC 4''4 7

4 LESOIN Eloise 438271 EAF /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''6 7

5 CANONNE Helena 451071 EAF /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 5''1 7

6 MEBREK Alaia EAF / Co Municipal Escaudinois 59 NPC 5''5 7

25m -Salle / MOF (13/01/2024)     Finale  directe 2

1 POTIEZ Lucie 0970336 EAF /15 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 4''3 7

2 GUFFROY COSSART Luna 343180 EAF /16 Alc Vieux Condé 59 NPC 4''5 7

3 MAGRO Livia 315673 EAF /17 Alc Vieux Condé 59 NPC 4''7 7

4 JANASZEWSKI Jade 446332 EAF /17 Athlétic Club De Saultain 59 NPC 5''4 7

5 LIPS Lucie 441387 EAF /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 5''5 7

6 LIPS Lou 441379 EAF /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 7''0 5

25m -Salle / MOF (13/01/2024)     Finale  directe 3

1 BACHELET Manon 444016 EAF /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''7 7

1 GHERBI Naelle 0425925 EAF /15 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 4''7 7

1 BAILLON Romane 375578 EAF /17 Alc Vieux Condé 59 NPC 4''7 7

4 MASCART Mila 376189 EAF /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 5''2 7

5 AUVERCHAIN Rose 0434449 EAF /17 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 5''4 7

6 JACQUOILLEOT Shaina 450250 EAF /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 6''7 5

25m -Salle / MPF (13/01/2024)     Finale  directe 1

1 PLATH Raphaelle 0387771 EAF /18 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 5''2 7

1 MONNIER Lea 345135 EAF /18 Athlétic Club De Saultain 59 NPC 5''2 7

3 JANASZEWSKI Jade 446332 EAF /17 Athlétic Club De Saultain 59 NPC 5''4 7

3 GERARDEAUX Gabrielle 444040 EAF /18 Co Trith Athlétisme 59 NPC 5''4 7

5 KADI Saffa 442055 EAF /18 Co Trith Athlétisme 59 NPC 6''0 7

5 NOWAK Louison 0443526 EAF /19 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 6''0 7

7 KANTE Hafsa 0451547 EAF /18 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 6''3 5

8 JACQUOILLEOT Zoe 450254 EAF /18 Co Trith Athlétisme 59 NPC 6''6 5

25m -Salle / MPM (13/01/2024)     Finale  directe 1

1 BRIEZ Antoine 437254 EAM /18 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''6 7

2 CAREMIAUX Thylio 431682 EAM /18 Co Trith Athlétisme 59 NPC 5''0 7

3 ABT Gabin EAM / 5''4 7

4 SIZAINE Mael 439650 EAM /18 Co Trith Athlétisme 59 NPC 5''5 7

4 JANASZEWSKI Louka 426665 EAM /19 Athlétic Club De Saultain 59 NPC 5''5 7

6 ZAICH Baptiste 0438756 EAM /19 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 6''5 5

7 DEMAREZ Theo 0442821 EAM /18 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 6''8 5

1 GILLERON Bastien 0327877 EAM /15 Hergnies Athlétique Club 59 NPC 4''0 7

2 HOUAIRI Clement 392401 EAM /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''1 7

3 CHERMANNE BUSIGNIES Celian 376186 EAM /16 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''6 7

4 HEBBAR Aylan 446977 EAM /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''8 7

5 BOUCHEZ TRAVATO Aronne 0295174 EAM /14 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 5''0 7

6 POHIN Alexis 433990 EAM /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 5''2 7

mardi 16 janvier 2024 18h001 / 8



Escaudain (Stade Municipal)  le 13 janvier 2024

3ème KIDATHLON COUSIN DIDIER 2024

000001

C.O.M.E

25m -Salle / MOM (13/01/2024)     Finale  directe 2

1 COPIE Jules 396936 EAM /16 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''3 7

2 TELLIEZ Daryl 461556 EAM /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''5 7

3 BRIMANS Nahel 321128 EAM /17 Athlétic Club De Saultain 59 NPC 4''6 7

4 SEULIN Eden 0434475 EAM /17 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 4''7 7

5 VERSTRAETE Mael 427464 EAM /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''9 7

6 KANTE Ibrahim 0451543 EAM /16 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 5''1 7

25m -Salle / MOM (13/01/2024)     Finale  directe 3

1 MAZINGUE Timeo 0346192 EAM /15 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 4''0 7

2 DUPAS Yanis 0434471 EAM /16 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 4''5 7

2 DOBEUF Ruben 329507 EAM /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''5 7

4 BOUCHEZ TROVATO Pacome 0315700 EAM /17 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 4''7 7

5 JANASZEWSKI Oscar 446327 EAM /15 Athlétic Club De Saultain 59 NPC 5''1 7

mardi 16 janvier 2024 18h002 / 8



Escaudain (Stade Municipal)  le 13 janvier 2024

3ème KIDATHLON COUSIN DIDIER 2024

000001

C.O.M.E

Longueur - Salle / MPM (13/01/2024)     Finale  directe 1

1 GILLERON Bastien 0327877 EAM /15 Hergnies Athlétique Club 59 NPC 3m00 9

3m00 2m50 3m00

2 MAZINGUE Timeo 0346192 EAM /15 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 3m00 8

2m50 2m50 3m00

3 COPIE Jules 396936 EAM /16 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m50 8

2m50 2m50 2m50

3 HOUAIRI Clement 392401 EAM /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m50 8

2m50 2m50 2m50

5 BOUCHEZ TRAVATO Aronne 0295174 EAM /14 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 2m50 7

2m00 2m50 2m50

5 BRIMANS Nahel 321128 EAM /17 Athlétic Club De Saultain 59 NPC 2m50 7

2m00 2m50 2m50

7 DOBEUF Ruben 329507 EAM /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m50 7

2m00 2m00 2m50

7 JANASZEWSKI Oscar 446327 EAM /15 Athlétic Club De Saultain 59 NPC 2m50 7

2m00 2m00 2m50

7 TELLIEZ Daryl 461556 EAM /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m50 6

2m00 2m00 2m50

7 CHERMANNE BUSIGNIES Celian 376186 EAM /16 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m50 7

2m00 2m00 2m50

11 DUPAS Yanis 0434471 EAM /16 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 2m00 6

1m50 2m00 2m00

12 HEBBAR Aylan 446977 EAM /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m00 5

1m50 1m50 2m00

12 POHIN Alexis 433990 EAM /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m00 5

2m00 1m50 1m50

14 SEULIN Eden 0434475 EAM /17 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 2m00 5

1m00 1m50 2m00

15 VERSTRAETE Mael 427464 EAM /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 1m50 5

1m50 1m50 1m50

15 BOUCHEZ TROVATO Pacome 0315700 EAM /17 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 1m50 5

1m50 1m50 1m50

17 KANTE Ibrahim 0451543 EAM /16 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 1m50 4

1m00 1m00 1m50

1 GILLERON Bastien 0327877 EAM /15 Hergnies Athlétique Club 59 NPC 3m00 9

3m00 2m50 3m00

2 MAZINGUE Timeo 0346192 EAM /15 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 3m00 8

2m50 2m50 3m00

3 COPIE Jules 396936 EAM /16 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m50 8

2m50 2m50 2m50

3 HOUAIRI Clement 392401 EAM /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m50 8

2m50 2m50 2m50

5 BRIMANS Nahel 321128 EAM /17 Athlétic Club De Saultain 59 NPC 2m50 7

2m00 2m50 2m50

5 BOUCHEZ TRAVATO Aronne 0295174 EAM /14 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 2m50 7

2m00 2m50 2m50

7 DOBEUF Ruben 329507 EAM /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m50 7

2m00 2m00 2m50

7 JANASZEWSKI Oscar 446327 EAM /15 Athlétic Club De Saultain 59 NPC 2m50 7

2m00 2m00 2m50

7 CHERMANNE BUSIGNIES Celian 376186 EAM /16 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m50 7

2m00 2m00 2m50

10 TELLIEZ Daryl 461556 EAM /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m00 6

2m00 2m00 2m00

11 DUPAS Yanis 0434471 EAM /16 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 2m00 6

1m50 2m00 2m00

mardi 16 janvier 2024 18h003 / 8



Escaudain (Stade Municipal)  le 13 janvier 2024

3ème KIDATHLON COUSIN DIDIER 2024

000001

C.O.M.E

Longueur - Salle / MOM (13/01/2024)     Finale  directe 1

12 HEBBAR Aylan 446977 EAM /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m00 5

1m50 1m50 2m00

12 POHIN Antoine 424430 POM /14 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m00 5

2m00 1m50 1m50

14 SEULIN Eden 0434475 EAM /17 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 2m00 5

1m00 1m50 2m00

15 VERSTRAETE Mael 427464 EAM /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 1m50 5

1m50 1m50 1m50

15 BOUCHEZ TROVATO Pacome 0315700 EAM /17 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 1m50 5

1m50 1m50 1m50

17 KANTE Ibrahim 0451543 EAM /16 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 1m50 4

1m00 1m00 1m50

1 PLATH Raphaelle 0387771 EAF /18 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 1m50 5

1m50 1m50 1m50

2 JANASZEWSKI Jade 446332 EAF /17 Athlétic Club De Saultain 59 NPC 1m50 4

1m50 1m00 1m00

2 JACQUOILLEOT Zoe 450254 EAF /18 Co Trith Athlétisme 59 NPC 1m50 4

1m50 1m00 1m00

2 MONNIER Lea 345135 EAF /18 Athlétic Club De Saultain 59 NPC 1m50 4

1m00 1m50 1m00

5 KADI Saffa 442055 EAF /18 Co Trith Athlétisme 59 NPC 1m00 3

1m00 1m00 1m00

5 NOWAK Louison 0443526 EAF /19 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 1m00 3

1m00 1m00 1m00

5 GERARDEAUX Gabrielle 444040 EAF /18 Co Trith Athlétisme 59 NPC 1m00 3

1m00 1m00 1m00

8 KANTE Hafsa 0451547 EAF /18 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 1m00 3

m50 1m00 1m00

1 HENNEUSE Charlie 385287 EAF /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m50 7

2m00 2m50 2m50

1 POTIEZ Lucie 0970336 EAF /15 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 2m50 7

2m00 2m50 2m50

3 MAGRO Giulia 315677 EAF /15 Alc Vieux Condé 59 NPC 2m50 7

2m00 2m00 2m50

4 BACHELET Manon 444016 EAF /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m50 6

1m50 2m00 2m50

5 GUFFROY COSSART Luna 343180 EAF /16 Alc Vieux Condé 59 NPC 2m00 6

2m00 2m00 2m00

5 LESOIN Eloise 438271 EAF /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m00 6

2m00 2m00 2m00

7 MASCART Mila 376189 EAF /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m00 6

2m00 1m50 2m00

7 MAGRO Livia 315673 EAF /17 Alc Vieux Condé 59 NPC 2m00 6

1m50 2m00 2m00

7 LALOUX Eline 298613 EAF /16 Alc Vieux Condé 59 NPC 2m00 6

2m00 1m50 2m00

10 GHERBI Naelle 0425925 EAF /15 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 2m00 5

1m50 1m50 2m00

11 BAILLON Romane 375578 EAF /17 Alc Vieux Condé 59 NPC 1m50 4

1m50 1m00 1m50

11 MEBREK Alaia EAF / Co Municipal Escaudinois 59 NPC 1m50 4

1m00 1m50 1m50

13 CANONNE Helena 451071 EAF /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 1m50 4

1m00 1m00 1m50

13 JANASZEWSKI Jade 446332 EAF /17 Athlétic Club De Saultain 59 NPC 1m50 4

1m00 1m50 1m00

13 LIPS Lucie 441387 EAF /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 1m50 4

mardi 16 janvier 2024 18h004 / 8



Escaudain (Stade Municipal)  le 13 janvier 2024

3ème KIDATHLON COUSIN DIDIER 2024

000001

C.O.M.E

Longueur - Salle / MOF (13/01/2024)     Finale  directe 1

1m00 1m00 1m50

16 JACQUOILLEOT Shaina 450250 EAF /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 1m00 3

1m00 1m00 1m00

16 AUVERCHAIN Rose 0434449 EAF /17 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 1m00 3

1m00 1m00 1m00

16 LIPS Lou 441379 EAF /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 1m00 3

1m00 1m00 1m00

mardi 16 janvier 2024 18h005 / 8



Escaudain (Stade Municipal)  le 13 janvier 2024

3ème KIDATHLON COUSIN DIDIER 2024

000001

C.O.M.E

Medecine Ball-salle / MPF (13/01/2024)     Finale  directe 1

1 PLATH Raphaelle 0387771 EAF /18 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 3m50 11

3m503m50 3m50

2 MONNIER Lea 345135 EAF /18 Athlétic Club De Saultain 59 NPC 3m00 8

2m503m00 2m50

3 KADI Saffa 442055 EAF /18 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m50 6

2m001m50 2m50

4 KANTE Hafsa 0451547 EAF /18 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 2m50 6

2m001m00 2m50

5 GERARDEAUX Gabrielle 444040 EAF /18 Co Trith Athlétisme 59 NPC 1m50 5

1m501m50 1m50

6 JANASZEWSKI Jade 446332 EAF /17 Athlétic Club De Saultain 59 NPC 1m50 4

1m501m00 1m50

6 NOWAK Louison 0443526 EAF /19 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 1m50 4

1m001m50 1m50

8 JACQUOILLEOT Zoe 450254 EAF /18 Co Trith Athlétisme 59 NPC 1m00 3

1m001m00 1m00

1 MAGRO Giulia 315677 EAF /15 Alc Vieux Condé 59 NPC 4m50 14

4m504m50 4m50

2 HENNEUSE Charlie 385287 EAF /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4m50 13

4m504m00 4m50

2 POTIEZ Lucie 0970336 EAF /15 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 4m50 13

4m504m00 4m50

4 BACHELET Manon 444016 EAF /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4m50 13

3m504m50 4m50

5 GUFFROY COSSART Luna 343180 EAF /16 Alc Vieux Condé 59 NPC 4m50 12

4m503m50 4m00

6 LALOUX Eline 298613 EAF /16 Alc Vieux Condé 59 NPC 4m50 12

3m503m50 4m50

7 GHERBI Naelle 0425925 EAF /15 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 3m50 10

3m003m50 3m50

8 BAILLON Romane 375578 EAF /17 Alc Vieux Condé 59 NPC 3m50 9

3m502m00 3m50

9 MAGRO Livia 315673 EAF /17 Alc Vieux Condé 59 NPC 2m50 8

2m502m50 2m50

10 LESOIN Eloise 438271 EAF /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m50 7

2m002m50 2m50

11 MEBREK Alaia EAF / Co Municipal Escaudinois 59 NPC 2m50 6

2m501m50 1m50

12 LIPS Lucie 441387 EAF /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m00 6

2m001m50 2m00

13 AUVERCHAIN Rose 0434449 EAF /17 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 2m00 5

2m001m00 1m50

14 CANONNE Helena 451071 EAF /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 1m50 5

1m501m50 1m50

15 JANASZEWSKI Jade 446332 EAF /17 Athlétic Club De Saultain 59 NPC 1m50 4

1m501m00 1m50

15 MASCART Mila 376189 EAF /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 1m50 4

1m501m00 1m50

15 LIPS Lou 441379 EAF /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 1m50 4

1m501m00 1m50

18 JACQUOILLEOT Shaina 450250 EAF /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 1m50 4

1m001m50 1m00

mardi 16 janvier 2024 18h006 / 8



Escaudain (Stade Municipal)  le 13 janvier 2024

3ème KIDATHLON COUSIN DIDIER 2024

000001

C.O.M.E

Medecine Ball-salle / MOM (13/01/2024)     Finale  directe 1

1 GILLERON Bastien 0327877 EAM /15 Hergnies Athlétique Club 59 NPC 7m00 20

7m006m00 7m00

2 MAZINGUE Timeo 0346192 EAM /15 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 6m50 19

6m006m50 6m50

3 BOUCHEZ TRAVATO Aronne 0295174 EAM /14 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 6m00 18

6m006m00 6m00

4 HOUAIRI Clement 392401 EAM /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 6m00 17

5m505m00 6m00

5 DOBEUF Ruben 329507 EAM /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 5m00 15

4m505m00 5m00

6 BRIMANS Nahel 321128 EAM /17 Athlétic Club De Saultain 59 NPC 4m50 13

4m004m00 4m50

7 SEULIN Eden 0434475 EAM /17 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 4m50 12

4m003m50 4m50

8 JANASZEWSKI Oscar 446327 EAM /15 Athlétic Club De Saultain 59 NPC 4m50 12

4m503m00 m44

9 COPIE Jules 396936 EAM /16 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4m00 11

4m003m00 4m00

10 DUPAS Yanis 0434471 EAM /16 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 4m00 11

3m503m50 4m00

11 CHERMANNE BUSIGNIES Celian 376186 EAM /16 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4m00 11

3m503m00 4m00

12 VERSTRAETE Mael 427464 EAM /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 3m50 10

3m503m50 3m00

13 KANTE Ibrahim 0451543 EAM /16 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 3m50 10

3m503m50 2m50

14 TELLIEZ Daryl 461556 EAM /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 3m50 9

3m502m50 3m00

15 HEBBAR Aylan 446977 EAM /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 3m50 9

3m003m50 2m00

16 POHIN Alexis 433990 EAM /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 3m50 7

3m502m00 1m50

17 BOUCHEZ TROVATO Pacome 0315700 EAM /17 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 2m50 7

2m002m00 2m50

1 GILLERON Bastien 0327877 EAM /15 Hergnies Athlétique Club 59 NPC 7m00 20

7m006m00 7m00

2 MAZINGUE Timeo 0346192 EAM /15 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 6m50 19

6m006m50 6m50

3 BOUCHEZ TRAVATO Aronne 0295174 EAM /14 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 6m00 18

6m006m00 6m00

4 HOUAIRI Clement 392401 EAM /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 6m00 17

5m505m00 6m00

5 DOBEUF Ruben 329507 EAM /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 5m00 15

4m505m00 5m00

6 BRIMANS Nahel 321128 EAM /17 Athlétic Club De Saultain 59 NPC 4m50 13

4m004m00 4m50

7 SEULIN Eden 0434475 EAM /17 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 4m50 12

4m003m50 4m50

8 JANASZEWSKI Oscar 446327 EAM /15 Athlétic Club De Saultain 59 NPC 4m50 12

4m503m00 4m00

9 COPIE Jules 396936 EAM /16 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4m00 11

4m003m00 4m00

10 DUPAS Yanis 0434471 EAM /16 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 4m00 11

3m503m50 4m00

11 CHERMANNE BUSIGNIES Celian 376186 EAM /16 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4m00 11

3m503m00 4m00

mardi 16 janvier 2024 18h007 / 8



Escaudain (Stade Municipal)  le 13 janvier 2024

3ème KIDATHLON COUSIN DIDIER 2024

000001

C.O.M.E

Medecine Ball-salle / MPM (13/01/2024)     Finale  directe 1

12 VERSTRAETE Mael 427464 EAM /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 3m50 10

3m503m50 3m00

13 KANTE Ibrahim 0451543 EAM /16 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 3m50 10

3m503m50 2m50

14 TELLIEZ Daryl 461556 EAM /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 3m50 9

3m502m50 3m00

15 HEBBAR Aylan 446977 EAM /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 3m50 9

3m003m50 2m00

16 POHIN Alexis 433990 EAM /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 3m50 7

3m502m00 1m50

17 BOUCHEZ TROVATO Pacome 0315700 EAM /17 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 2m50 7

2m002m00 2m50

mardi 16 janvier 2024 18h008 / 8



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Classement scratch : Triathlon - Salle / MOF   Finale

Place Athlète Club

Escaudain  le 13 janvier 2024

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

3ème KIDATHLON COUSIN DIDIER 2024

(mm)

HENNEUSE Charlie 385287 EA F Co Trith Athlétisme NPC59  27 pts1

MAGRO Giulia 315677 EA F Alc Vieux Condé NPC59  27 pts1

POTIEZ Lucie 0970336 EA F Co Municipal Escaudinois NPC59  27 pts1

BACHELET Manon 444016 EA F Co Trith Athlétisme NPC59  26 pts4 0

GUFFROY COSSART Luna 343180 EA F Alc Vieux Condé NPC59  25 pts5

LALOUX Eline 298613 EA F Alc Vieux Condé NPC59  24 pts6 0

GHERBI Naelle 0425925 EA F Co Municipal Escaudinois NPC59  22 pts7 0

MAGRO Livia 315673 EA F Alc Vieux Condé NPC59  20 pts8 0

BAILLON Romane 375578 EA F Alc Vieux Condé NPC59  20 pts8

LESOIN Eloise 438271 EA F Co Trith Athlétisme NPC59  20 pts8

MEBREK Alaia EA F Co Municipal Escaudinois NPC59  17 pts11

MASCART Mila 376189 EA F Co Trith Athlétisme NPC59  17 pts11

LIPS Lucie 441387 EA F Co Trith Athlétisme NPC59  16 pts13 0

CANONNE Helena 451071 EA F Co Trith Athlétisme NPC59  15 pts14 0

JANASZEWSKI Jade 446332 EA F Athlétic Club De Saultain NPC59  14 pts15 0

AUVERCHAIN Rose 0434449 EA F Co Municipal Escaudinois NPC59  14 pts15 0

LIPS Lou 441379 EA F Co Trith Athlétisme NPC59  12 pts17 0

JACQUOILLEOT Shaina 450250 EA F Co Trith Athlétisme NPC59  11 pts18 0

mardi 16 janvier 2024 17h55



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Classement scratch : Triathlon - Salle / MOM   Finale

Place Athlète Club

Escaudain  le 13 janvier 2024

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

3ème KIDATHLON COUSIN DIDIER 2024

(mm)

GILLERON Bastien 0327877 EA M Hergnies Athlétique Club NPC59  36 pts1

MAZINGUE Timeo 0346192 EA M Co Municipal Escaudinois NPC59  35 pts2

BOUCHEZ TRAVATO Aronne 0295174 EA M Co Municipal Escaudinois NPC59  33 pts3 0

HOUAIRI Clement 392401 EA M Co Trith Athlétisme NPC59  31 pts4

DOBEUF Ruben 329507 EA M Co Trith Athlétisme NPC59  29 pts5

BRIMANS Nahel 321128 EA M Athlétic Club De Saultain NPC59  28 pts6 0

COPIE Jules 396936 EA M Co Trith Athlétisme NPC59  27 pts7 0

JANASZEWSKI Oscar 446327 EA M Athlétic Club De Saultain NPC59  26 pts8 0

CHERMANNE BUSIGNIES Celian 376186 EA M Co Trith Athlétisme NPC59  25 pts9 0

SEULIN Eden 0434475 EA M Co Municipal Escaudinois NPC59  24 pts10 0

DUPAS Yanis 0434471 EA M Co Municipal Escaudinois NPC59  24 pts10 0

TELLIEZ Daryl 461556 EA M Co Trith Athlétisme NPC59  23 pts12 0

VERSTRAETE Mael 427464 EA M Co Trith Athlétisme NPC59  22 pts13 0

HEBBAR Aylan 446977 EA M Co Trith Athlétisme NPC59  21 pts14 0

KANTE Ibrahim 0451543 EA M Co Municipal Escaudinois NPC59  20 pts15 0

POHIN Alexis 433990 EA M Co Trith Athlétisme NPC59  19 pts16 0

BOUCHEZ TROVATO Pacome 0315700 EA M Co Municipal Escaudinois NPC59  18 pts17 0

mardi 16 janvier 2024 17h57



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Classement scratch : Triathlon - Salle / MPF   Finale

Place Athlète Club

Escaudain  le 13 janvier 2024

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

3ème KIDATHLON COUSIN DIDIER 2024

(mm)

PLATH Raphaelle 0387771 EA F Co Municipal Escaudinois NPC59  22 pts1 0

MONNIER Lea 345135 EA F Athlétic Club De Saultain NPC59  19 pts2 0

KADI Saffa 442055 EA F Co Trith Athlétisme NPC59  16 pts3 0

GERARDEAUX Gabrielle 444040 EA F Co Trith Athlétisme NPC59  15 pts4 0

NOWAK Louison 0443526 EA F Co Municipal Escaudinois NPC59  14 pts5 0

KANTE Hafsa 0451547 EA F Co Municipal Escaudinois NPC59  13 pts6 0

JACQUOILLEOT Zoe 450254 EA F Co Trith Athlétisme NPC59  12 pts7 0

mardi 16 janvier 2024 17h58



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Classement scratch : Triathlon - Salle /MPM   Finale

Place Athlète Club

Escaudain  le 13 janvier 2024

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

3ème KIDATHLON COUSIN DIDIER 2024

(mm)

SIZAINE Mael 439650 EA M Co Trith Athlétisme NPC59  20 pts1

BRIEZ Antoine 437254 EA M Co Trith Athlétisme NPC59  19 pts2

JANASZEWSKI Louka 426665 EA M Athlétic Club De Saultain NPC59  18 pts3

ABT Gabin EA M Co Municipal Escaudinois NPC59  16 pts4 0

CAREMIAUX Thylio 431682 EA M Co Trith Athlétisme NPC59  15 pts5 0

ZAICH Baptiste 0438756 EA M Co Municipal Escaudinois NPC59  14 pts6

DEMAREZ Theo 0442821 EA M Co Municipal Escaudinois NPC59  12 pts7

mardi 16 janvier 2024 17h53



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Classement scratch : Triathlon - Salle / BEF   Finale

Place Athlète Club

Escaudain  le 13 janvier 2024

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

TRIATHLON PO/BE FSGT2024

(mm)

MAGRO Eleana 315678 BE F Alc Vieux Condé NPC59  25 pts1

MILICE Lyna 246505 BE F Co Trith Athlétisme NPC59  23 pts2

BUESSINGER Meline 335608 BE F Co Trith Athlétisme NPC59  20 pts3

CAPRON Emma 0290335 BE F Co Municipal Escaudinois NPC59  15 pts4

POTIEZ Marion 0290348 BE F Co Municipal Escaudinois NPC59  13 pts5

MERCIER Lucy 0259935 BE F Co Municipal Escaudinois NPC59  13 pts5

GAILLIEZ Julie 0397619 BE F Co Municipal Escaudinois NPC59  10 pts7

MAZINGUE Ines 0295159 BE F Co Municipal Escaudinois NPC59  9 pts8

GAILLIEZ Sophie 0397622 BE F Co Municipal Escaudinois NPC59  8 pts9

mardi 16 janvier 2024 19h16



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Classement scratch : Triathlon - Salle / POM   Finale

Place Athlète Club

Escaudain  le 13 janvier 2024

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

TRIATHLON PO/BE FSGT2024

(mm)

TANSELLA Raphael 443159 PO M Alc Vieux Condé NPC59  21 pts1

GIGLIOTTI Timo 239280 PO M Alc Vieux Condé NPC59  20 pts2

WOITRAIN Arthur 385279 PO M Co Trith Athlétisme NPC59  17 pts3

LAURIER Rafael 0370468 PO M Co Municipal Escaudinois NPC59  16 pts4

SEILLIER Raphael 303009 PO M Co Trith Athlétisme NPC59  15 pts5

LE GAL Martin 0327879 PO M Hergnies Athlétique Club NPC59  11 pts6

DINATO Elvidjo 436895 PO M Co Trith Athlétisme NPC59  8 pts7

POHIN Antoine 424430 PO M Co Trith Athlétisme NPC59  3 pts8

mardi 16 janvier 2024 19h20



Escaudain (Stade Municipal)  le 13 janvier 2024

TRIATHLON PO/BE FSGT2024

000001

C.O.M.E

Poids (1 Kg) - Salle / POF (13/01/2024)     Finale  directe 1

1 HENON Noemie 157324 POF /13 Alc Vieux Condé 59 NPC 6m50 8

6m206m50 6m35

2 LACQUEMENT Juliette 246506 POF /13 Co Trith Athlétisme 59 NPC 6m20 7

5m104m50 6m20

3 CAUCHEFER Hidaya 369001 POF /14 Co Trith Athlétisme 59 NPC 5m50 6

5m255m50 4m80

4 STEGE Giulia 379693 POF /13 Alc Vieux Condé 59 NPC 5m50 6

5m003m50 5m50

5 BOUMAGOUTE Inaya 844446 POF /14 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4m95 4

3m504m50 4m95

6 BOONE Lea 368927 POF /13 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4m90 3

4m904m50 4m80

7 COSSART Livia 392414 POF /14 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4m85 2

3m304m50 4m85

8 CONREUR Amelie 300125 POF /14 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4m65 1

4m653m00 4m35

30m - Salle / BEF (13/01/2024)     Finale  directe 1

1 MAGRO Eleana 315678 BEF /11 Alc Vieux Condé 59 NPC 4''2 7

2 CAPRON Emma 0290335 BEF /11 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 4''3 6

3 MERCIER Lucy 0259935 BEF /12 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 4''4 4

4 GAILLIEZ Julie 0397619 BEF /11 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 4''5 3

5 MAZINGUE Ines 0295159 BEF /12 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 4''7 2

30m - Salle / BEF (13/01/2024)     Finale  directe 2

1 BUESSINGER Meline 335608 BEF /11 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''0 9

2 MILICE Lyna 246505 BEF /12 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''1 8

3 POTIEZ Marion 0290348 BEF /12 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 4''3 6

4 GAILLIEZ Sophie 0397622 BEF /11 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 4''8 1

30m - Salle / BEM (13/01/2024)     Finale  directe 1

1 LEROY Simeon 0157953 BEM /12 Hergnies Athlétique Club 59 NPC 4''0 4

2 ROSZAK Nolan 0154862 BEM /12 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 4''1 3

3 MARMIGNON Esteban 392404 BEM /12 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''2 2

4 GOUBET Clement 431109 BEM /12 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''3 1

30m - Salle / POF (13/01/2024)     Finale  directe 1

1 LACQUEMENT Juliette 246506 POF /13 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''2 8

2 STEGE Giulia 379693 POF /13 Alc Vieux Condé 59 NPC 4''3 7

3 CONREUR Amelie 300125 POF /14 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''4 6

4 HENON Noemie 157324 POF /13 Alc Vieux Condé 59 NPC 4''5 5

4 BOONE Lea 368927 POF /13 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''5 5

4 CAUCHEFER Hidaya 369001 POF /14 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''5 5

7 BOUMAGOUTE Inaya 844446 POF /14 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''6 2

8 COSSART Livia 392414 POF /14 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''8 1

mardi 16 janvier 2024 19h211 / 4



Escaudain (Stade Municipal)  le 13 janvier 2024

TRIATHLON PO/BE FSGT2024

000001

C.O.M.E

30m - Salle / POM (13/01/2024)     Finale  directe 1

1 LAURIER Rafael 0370468 POM /13 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 4''0 8

2 SEILLIER Raphael 303009 POM /14 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''1 7

3 GIGLIOTTI Timo 239280 POM /13 Alc Vieux Condé 59 NPC 4''2 6

4 TANSELLA Raphael 443159 POM /13 Alc Vieux Condé 59 NPC 4''3 5

4 LE GAL Martin 0327879 POM /14 Hergnies Athlétique Club 59 NPC 4''3 5

4 DINATO Elvidjo 436895 POM /13 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''3 5

4 WOITRAIN Arthur 385279 POM /14 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''3 5

8 POHIN Antoine 424430 POM /14 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''5 1

Longueur - Salle / BEF (13/01/2024)     Finale  directe 1

1 MAGRO Eleana 315678 BEF /11 Alc Vieux Condé 59 NPC 3m61 9

3m61 3m18 3m32

2 MILICE Lyna 246505 BEF /12 Co Trith Athlétisme 59 NPC 3m13 8

2m82 3m08 3m13

3 POTIEZ Marion 0290348 BEF /12 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 3m10 7

2m99 3m10 2m83

4 BUESSINGER Meline 335608 BEF /11 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m86 6

2m75 2m86 2m84

5 MERCIER Lucy 0259935 BEF /12 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 2m74 5

2m70 2m74

6 MAZINGUE Ines 0295159 BEF /12 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 2m74 5

2m52 2m65 2m74

7 GAILLIEZ Sophie 0397622 BEF /11 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 2m74 5

1m93 2m03 2m74

8 CAPRON Emma 0290335 BEF /11 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 2m65 2

2m46 1m73 2m65

9 GAILLIEZ Julie 0397619 BEF /11 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 2m49 1

2m49 2m43 2m15

Longueur - Salle / BEM (13/01/2024)     Finale  directe 1

1 LEROY Simeon 0157953 BEM /12 Hergnies Athlétique Club 59 NPC 3m23 4

3m23 3m18 2m02

2 MARMIGNON Esteban 392404 BEM /12 Co Trith Athlétisme 59 NPC 3m08 3

2m72 3m08 -

3 ROSZAK Nolan 0154862 BEM /12 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 2m71 2

2m71 2m66 -

4 GOUBET Clement 431109 BEM /12 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m34 1

1m87 2m18 2m34

Longueur - Salle / POF (13/01/2024)     Finale  directe 1

1 LACQUEMENT Juliette 246506 POF /13 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m92 8

2m50 2m90 2m92

2 STEGE Giulia 379693 POF /13 Alc Vieux Condé 59 NPC 2m73 7

2m73 2m70 2m65

3 CAUCHEFER Hidaya 369001 POF /14 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m62 6

2m35 2m62 2m54

4 BOUMAGOUTE Inaya 844446 POF /14 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m54 5

- 2m00 2m54

5 BOONE Lea 368927 POF /13 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m23 4

2m19 2m10 2m23

6 CONREUR Amelie 300125 POF /14 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m19 3

- 2m19 2m00

7 HENON Noemie 157324 POF /13 Alc Vieux Condé 59 NPC 2m15 2

1m85 1m90 2m15

8 COSSART Livia 392414 POF /14 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m01 1

2m00 1m93 2m01

mardi 16 janvier 2024 19h212 / 4



Escaudain (Stade Municipal)  le 13 janvier 2024

TRIATHLON PO/BE FSGT2024

000001

C.O.M.E

Longueur - Salle / POM (13/01/2024)     Finale  directe 1

1 GIGLIOTTI Timo 239280 POM /13 Alc Vieux Condé 59 NPC 3m08 8

3m08 - 3m08

2 TANSELLA Raphael 443159 POM /13 Alc Vieux Condé 59 NPC 2m72 7

2m72 - 2m26

3 WOITRAIN Arthur 385279 POM /14 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m66 6

2m66 - 2m00

4 LAURIER Rafael 0370468 POM /13 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 2m27 5

1m94 2m27 -

5 SEILLIER Raphael 303009 POM /14 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m27 5

2m27 - -

6 LE GAL Martin 0327879 POM /14 Hergnies Athlétique Club 59 NPC 2m22 3

2m22 2m22 2m04

7 DINATO Elvidjo 436895 POM /13 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m21 2

2m21 - 1m97

8 POHIN Antoine 424430 POM /14 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m03 1

1m70 2m03 -

Poids (2 Kg) - Salle / BEF (13/01/2024)     Finale  directe 1

1 MAGRO Eleana 315678 BEF /11 Alc Vieux Condé 59 NPC 6m35 9

6m156m00 6m35

2 MILICE Lyna 246505 BEF /12 Co Trith Athlétisme 59 NPC 6m10 8

6m106m00 5m65

3 CAPRON Emma 0290335 BEF /11 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 6m00 7

5m856m00 6m00

4 GAILLIEZ Julie 0397619 BEF /11 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 6m00 7

5m906m00 5m70

5 BUESSINGER Meline 335608 BEF /11 Co Trith Athlétisme 59 NPC 5m90 5

5m305m00 5m90

6 MERCIER Lucy 0259935 BEF /12 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 5m55 4

5m555m00 -

7 GAILLIEZ Sophie 0397622 BEF /11 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 5m50 3

5m305m50 5m10

8 MAZINGUE Ines 0295159 BEF /12 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 5m50 3

5m005m50 5m10

9 POTIEZ Marion 0290348 BEF /12 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 5m40 1

4m405m00 5m40

Poids (2 Kg) - Salle / POM (13/01/2024)     Finale  directe 1

1 TANSELLA Raphael 443159 POM /13 Alc Vieux Condé 59 NPC 6m00 8

6m006m00 6m00

2 WOITRAIN Arthur 385279 POM /14 Co Trith Athlétisme 59 NPC 5m50 7

5m005m00 5m50

3 SEILLIER Raphael 303009 POM /14 Co Trith Athlétisme 59 NPC 5m00 6

4m505m00 4m50

4 GIGLIOTTI Timo 239280 POM /13 Alc Vieux Condé 59 NPC 5m00 6

4m004m50 5m00

5 LE GAL Martin 0327879 POM /14 Hergnies Athlétique Club 59 NPC 4m50 4

4m504m50 4m00

6 LAURIER Rafael 0370468 POM /13 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 4m00 3

3m504m00 4m00

7 DINATO Elvidjo 436895 POM /13 Co Trith Athlétisme 59 NPC 3m50 2

3m502m21 3m50

8 POHIN Antoine 424430 POM /14 Co Trith Athlétisme 59 NPC 3m00 1

2m003m00 2m50

mardi 16 janvier 2024 19h213 / 4



Escaudain (Stade Municipal)  le 13 janvier 2024

TRIATHLON PO/BE FSGT2024

000001

C.O.M.E

Poids (3 Kg) - Salle / BEM (13/01/2024)     Finale  directe 1

1 MARMIGNON Esteban 392404 BEM /12 Co Trith Athlétisme 59 NPC 6m00 4

6m005m50 6m00

2 LEROY Simeon 0157953 BEM /12 Hergnies Athlétique Club 59 NPC 5m50 3

5m505m50 5m50

3 ROSZAK Nolan 0154862 BEM /12 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 5m00 2

4m504m50 5m00

4 GOUBET Clement 431109 BEM /12 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4m50 1

3m504m00 4m50

mardi 16 janvier 2024 19h214 / 4



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Classement scratch : Triathlon - Salle / BEM   Finale

Place Athlète Club

Escaudain  le 13 janvier 2024

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

TRIATHLON PO/BE FSGT2024

(mm)

LEROY Simeon 0157953 BE M Hergnies Athlétique Club NPC59  11 pts1

MARMIGNON Esteban 392404 BE M Co Trith Athlétisme NPC59  9 pts2

ROSZAK Nolan 0154862 BE M Co Municipal Escaudinois NPC59  7 pts3

GOUBET Clement 431109 BE M Co Trith Athlétisme NPC59  3 pts4

mardi 16 janvier 2024 19h19



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Classement scratch : Triathlon - Salle / POF   Finale

Place Athlète Club

Escaudain  le 13 janvier 2024

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

TRIATHLON PO/BE FSGT2024

(mm)

LACQUEMENT Juliette 246506 PO F Co Trith Athlétisme NPC59  23 pts1

STEGE Giulia 379693 PO F Alc Vieux Condé NPC59  19 pts2

CAUCHEFER Hidaya 369001 PO F Co Trith Athlétisme NPC59  17 pts3

HENON Noemie 157324 PO F Alc Vieux Condé NPC59  15 pts4

BOONE Lea 368927 PO F Co Trith Athlétisme NPC59  12 pts5

BOUMAGOUTE Inaya 844446 PO F Co Trith Athlétisme NPC59  11 pts6

CONREUR Amelie 300125 PO F Co Trith Athlétisme NPC59  10 pts7

COSSART Livia 392414 PO F Co Trith Athlétisme NPC59  4 pts8

mardi 16 janvier 2024 19h19


